

Any Invest ApS
Flæsketorvet 68, c/o Panorama9 A/S, 1711 København V

CVR-nr. 38 80 15 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Morten Strømsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Any Invest ApS
Flæsketorvet 68
c/o Panorama9 A/S
1711 København V

CVR-nr.: 38 80 15 97
Stiftet: 14. juli 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Marco Balsløv

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -645 t.kr. mod -17.679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabets egenkapital. Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening eller øvrige tiltag vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af selskabets kapitalejere ved regnskabsposten langfristet anden gæld.

Såfremt ledelsens forventning om retablering af selskabets egenkapital ved egenindtjening ikke realiseres, gør ledelsen opmærksom på, at langfristet gæld træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.

Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-133.681	-1.053.632
Indtægter af kapitalinteresser	0	-16.250.968
Andre finansielle indtægter	4.702	4.443
2 Øvrige finansielle omkostninger	-516.261	-379.020
Resultat før skat	-645.240	-17.679.177
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-645.240	-17.679.177
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-645.240	-17.679.177
Disponeret i alt	-645.240	-17.679.177

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	255.826	251.150
Tilgodehavender i alt	255.826	251.150
Likvide beholdninger	3	92.108
Omsætningsaktiver i alt	255.829	343.258
Aktiver i alt	255.829	343.258

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	85.807	85.807
	Overført resultat	-20.742.715	-20.097.475
	Egenkapital i alt	-20.656.908	-20.011.668
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld, langfristet	20.901.487	20.204.213
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.901.487	20.204.213
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	150.713
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.250	150.713
	Gældsforpligtelser i alt	20.912.737	20.354.926
	Passiver i alt	255.829	343.258

1 Selskabets kapitalforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	85.807	-2.418.298	-2.332.491
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.679.177	-17.679.177
Egenkapital 1. januar 2024	85.807	-20.097.475	-20.011.668
Årets overførte overskud eller underskud	0	-645.240	-645.240
	85.807	-20.742.715	-20.656.908

	2024	2023
	kr.	kr.

1. Selskabets kapitalforhold

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabets egenkapital. Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af selskabets kapitalejere ved regnskabsposten langfristet anden gæld.

Såfremt ledelsens forventning om retablering af selskabets egenkapital ved egenindtjening ikke realiseres, gør ledelsen opmærksom på, at langfristet gæld træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.

Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	126.169	0
Andre finansielle omkostninger	390.092	379.020
	<u>516.261</u>	<u>379.020</u>

3. Anden gæld, langfristet

Selskabets anden langfristede gæld udgøres af lån fra kapitalejere. Denne forfalder såfremt selskabet opnår midlerne hertil.
